
（平成24年3月31日現在） （単位：千円）

流動資産
固定資産

有形固定資産
無形固定資産
投資その他の資産

流動負債
引当金
その他

固定負債

株主資本
資本金
利益剰余金
　 利益準備金
　 その他利益剰余金
　（うち当期純利益）

負債・純資産合計 482,148

シモジマ加工紙株式会社

貸借対照表の要旨

20,000
177,475

5,000
172,475
(16,152)

純資産合計 197,475

資産合計 482,148

負
債
及
び
純
資
産
の
部

276,544
13,566

262,978
8,129

負債合計 284,673
197,475

科　　　　　　　　　　　　　　目 金　　額

資
産
の
部

407,162
74,986
35,940
3,147

35,898


