シモジマ加工紙株式会社 貸借対照表の要旨

(平成24年3月31日現在) (単位:千円)

\ 1 /	7/21 0/101 H // IL/	(十四:111)
科	目	金額
	流動資産	407,162
資	固定資産	74,986
産	有形固定資産	35,940
\mathcal{O}	無形固定資産	3,147
部	投資その他の資産	35,898
	資産合計	482,148
	流動負債	276,544
	引当金	13,566
負	その他	262,978
債	固定負債	8,129
及	負債合計	284,673
び	株主資本	197,475
純	資本金	20,000
資	利益剰余金	177,475
産	利益準備金	5,000
\mathcal{O}	その他利益剰余金	172,475
部	(うち当期純利益)	(16,152)
	純資産合計	197,475
	負債·純資産合計	482,148